

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

(単位：百万円、%、件)

項目		当四半期 (2023年3月期 第1四半期)		前四半期 (2022年3月期 第4四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	132,307,179		129,618,869	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	103,823,459	8,761,033	102,532,229	8,650,511
3	うち、安定預金の額	23,326,098	699,782	23,054,915	691,647
4	うち、準安定預金の額	80,497,360	8,061,250	79,477,314	7,958,864
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	126,380,916	68,812,589	120,590,963	65,065,204
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	1,029,691	257,422	857,617	214,404
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	120,053,340	63,257,281	115,187,505	60,304,959
8	うち、負債性有価証券の額	5,297,884	5,297,884	4,545,840	4,545,840
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,646,453		1,572,408
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	129,482,453	98,192,750	113,920,619	85,045,149
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	85,692,858	85,692,858	74,067,996	74,067,996
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	1,998	1,998	2,131	2,131
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	43,787,596	12,497,893	39,850,491	10,975,021
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,426,872	3,710,017	5,927,208	4,487,036
15	偶発事象に係る資金流出額	81,239,271	1,027,945	77,374,940	952,459
16	資金流出合計額		182,150,790		165,772,769
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	19,061,984	2,597,006	18,477,469	2,528,881
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	19,671,945	14,133,579	19,204,337	13,762,369
19	その他資金流入額	89,874,605	84,449,494	78,253,909	72,972,315
20	資金流入合計額	128,608,535	101,180,080	115,935,716	89,263,567
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		132,307,179		129,618,869
22	純資金流出額		80,970,709		76,509,202
23	連結流動性カバレッジ比率		163.4		169.4
24	平均値計算用データ数		61		59